Дума Качканарского городского округа
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.11.2011 г. № 96

О бюджете  Качканарского городского округа на 2012 год

 (в первом чтении)

Рассмотрев проект бюджета Качканарского городского округа на 2012

год в первом чтении, внесенный Главой Качканарского городского округа, в
соответствии с Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 13 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Качканарском городском округе», Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить:

- общий объем доходов местного бюджета в размере 718422,2 тысяч
рублей;
- общий объем расходов местного бюджета в размере 750636,3 тысяч
рублей;
- дефицит местного бюджета в размере 32214,1 тысяч рублей.

Председатель Думы                                 Глава
городского округа                                    городского округа

   ____________ Г. В. Русских                   ____________ С.М. Набоких